様式第１号（第５条関係）
　年　月　日

　伊万里市長　　　　　様

住　所
氏　名

年度伊万里市地域商業活性化支援事業費補助金交付申請書

　　年度において、下記のとおり伊万里市地域商業活性化支援事業を実施したいので、伊万里市地域商業活性化支援事業費補助金　金　円を交付されるよう伊万里市補助金等交付規則第３条及び伊万里市地域商業活性化支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	補助事業の
名称及び区分

	事業の目的及び内容

	補助金交付申請額
	円

	添付書類
	・事業計画書（様式第１号別紙１）
・補助事業に係る収支予算書（様式第１号別紙２）
・誓約書（県要綱様式第１号―別紙６）
・納税状況等確認同意書（様式第１号別紙３）
・設計図及び配置図
・見積書
・見積り合わせや入札等の実施を確認できる書類
（見積合わせや入札等を実施できない場合はその理由を示した書）
・県外企業と契約を締結する場合は、佐賀県ローカル発注促進要領様式２県外企業と契約する理由書
・工事着工前の写真
・伊万里市地域商業活性化支援事業費補助金交付要綱別表（第４条関係）移住起業者に基づく申請の場合は、履歴付き住民票の写し

※補助事業者が地方自治法第１５７条第１項に規定する公共的団体（商工会議所、特定非営利活動法人、公益法人など）等の場合は県要綱様式第１号別紙６及び様式第１号別紙３の提出を不要とする。